[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	11 июля 2013 г.
	г.Арсеньев
	№
	567-па

Об отмене постановления администрации Арсеньевского городского округа от 27 декабря 2012 года № 1131-па «О заключении концессионного соглашения, объектом которого является полигон твёрдых бытовых отходов Арсеньевского городского округа» и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Арсеньевского городского округа
Руководствуясь частью 1 статьи 15 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Арсеньевского городского округа,   администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Арсеньевского городского округа от 27 декабря 2012 года № 1131-па «О заключении концессионного соглашения, объектом которого является полигон твёрдых бытовых отходов Арсеньевского городского округа» как незаконное.
2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации Арсеньевского городского округа от 22 февраля 2013 года № 154-па «О признании конкурса на право заключения концессионного соглашения, объектом которого является полигон твёрдых бытовых отходов  Арсеньевского городского округа, несостоявшимся»;
2.2. Постановление администрации Арсеньевского городского округа от 22 марта 2013 года № 225-па «О сроке рассмотрения предложений ООО «Лидер» о заключении концессионного соглашения, объектом которого является полигон твёрдых бытовых отходов Арсеньевского городского округа».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход», разместить на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа www.arsenevmis.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                         А.А. Дронин